Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 25/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNEDITAL Nº 25/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     24 de novembro de 2023    24 de novembro de 2023

EDITAL Nº 18/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNEDITAL Nº 18/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORESPROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRNTÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINALHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições, CONSIDERANDO a Portaria nº 713/2021 do Ministério da Educação;
CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 24/2018-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL do Edital 18/2023-CODEPE/DIGPE conforme a seguir:

CARGO DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “C”CARGO DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “C”

1. ASSISTENTE DE ALUNO 1. ASSISTENTE DE ALUNO

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPO DETEMPO DE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DE DESTINOCAMPUS DE DESTINO

1 1898380
Mariano Jose da

Silva Filho
4369 4 Cidade Alta Natal Central

2 1981073
Julianne Caroline

Magalhaes Coelho
3986 5 Cidade Alta

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

3 2036690
Nathaly Santana

Leal de Souza
3774 24 Canguaretama Cidade Alta

4 2038770
Dorian Fredson de

Melo Pompeu
3772 677 Ceará-Mirim Cidade Alta

5 1884416
Sirley Fonseca de

Oliveira
3761 8

São Gonçalo
do Amarante

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

6 2143824
Andrea Lima

Pereira
3370 4 Canguaretama

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

7 2151376
Francisco Samuel

Rego Dias
3363 17 Ceará-Mirim

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

8 2151275
Camila de Oliveira

Silva
3356 10 Nova Cruz Canguaretama

9 2151367
Maikel Andril

Marcelino
3356 39

São Paulo do
Potengi

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

10 2151264
Efraim Joas de

Oliveira Valcacio
3348 20 João Câmara Desistiu

11 2151240 Talyana Gentil Dias 3348 21 Caicó
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

12 2156253
Renan Galvao

Pereira de Araujo
3339 1 João Câmara

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

13 2174669
Osailton da Silva

Vieira
3277 29 Lajes

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

14 2178112
Izaelson Teixeira de

Lima
3269 30 Currais Novos

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

Dante Fornaciari de São Paulo do Não Houve Vaga na(s)

14 2308848 Sena 2732 32 Potengi opção(ões) do servidor

16 2343343
Francisco Edson
Rodrigues Pinto

2556 42 Apodi
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

17 2344434
Jose Maria da Silva

Nascimento
2543 41 Ipanguaçu Desistiu

18 2346714
Joao dos Santos

Bezerra
2535 38 Macau Ceará-Mirim

19 2394072
Marcos Paulo dos
Santos Fernandes

2355 46 Ipanguaçu
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

20 2413069
David Galdino da

Silva
2267 57 Lajes Nova Cruz

21 2422026
Ewerton Francisco
Oliveira da Costa

2246 58 Macau
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

22 3139090
Leidiane Pinheiro

Medeiros
1571 3 Jucurutu

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

23 3234205
Rosynara Leite

Veras
924 5 Macau

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

24 1361256
Giselly Patricia Dias

de Souza
681 44 Ipanguaçu Lajes

*O servidor Jose Felipe Araujo do Nascimento não poderá figurar na lista de participantes em razão do disposto no
Art. 2º do Edital 18/2023-CODEPE/DIGPE.

CARGOCARGO DE NÍVEL  DE NÍVEL INTERMEDIÁRIOINTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D”  – Nível de Classificação “D”

1. ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 1. ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

ORD. CLASSIF.ORD. CLASSIF. MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPOTEMPO

DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DECAMPUS DE
DESTINODESTINO

1 1530865
Rosalia Lucena de

Medeiros
5558 16 Cidade Alta

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

2 1672899
Joao Batista Amaral

da Silva
5398 23 Reitoria Parnamirim

3 1673891
Jacyra Inke Gomes

da Silva
5398 25 Natal Central

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

4 1334355
Josias Nonato de

Oliveira
5288 32 Zona Norte Natal Central

5 1815619
Rodrigo Ricelly
Avelino Leite

4776 9 Reitoria
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

6 1825012
Tadeu Felix dos

Santos
4732 36 Natal Central

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

7 1825640 Jayr Alencar Lima 4731 24 Cidade Alta
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

8 1826103
Marisa Daniella de

Oliveira Garcia
4731 26 Parnamirim Reitoria

9 1830586
Pedro Jose Gomes

de Sousa
4721 31 Apodi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

10 1830636
Patrick Cavalcante

Robias
4712 44 Zona Leste

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

11 1831668
Zilmara Alexsandra

dos Santos
Germano

4683 57 Reitoria
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

12 1890352
Thiago Augusto
Rocha Dantas

4420 103 Reitoria
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor
Não Houve Vaga

13 1890980 Tathyane Torres da
Silva Duarte

4413 84 Reitoria na(s) opção(ões)
do servidor

14 1899724
Thiago Araujo de

Azevedo
4364 147

São Paulo do
Potengi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

15 1902581
Marcos Aurelio
Crescencio dos

Santos
4346 144 Zona Norte Cidade Alta

16 1904926
Thiago Lima de

Oliveira
4343 143 Zona Leste

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

17 1924370
Thiago Marques da

Costa
4250 156 Zona Norte

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

18 1928287
Keyby Glecio Araujo

dos Santos
4243 157 Cidade Alta

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

19 1929416
Fabrizzio Pontes

Machado
4238 160

São Paulo do
Potengi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

20 1942281
Thiago Fernando de

Araujo Silva
4182 163 Apodi Desistiu

21 1661455
Fernando Henrique
Vieira de Almeida

4082 167 João Câmara Zona Norte

22 1975528
Ana Paula Dantas

Ferreira
4018 174 Cidade Alta

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

23 1978241
Alvaro Medeiros

Dias
4007 171 Currais Novos Desistiu

24 1980286
Anselmo Marcos

Cavalcanti
Nascimento

4000 169 Canguaretama
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

25 2022573
Kelly Christinna
Pinheiro da Silva

3822 180
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

26 2026480
Jose Humberto

Alves Junior
3815 179 Zona Norte

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

27 2040095
Luciana Ferreira

Araujo Lima
3769 187 Apodi Ipanguaçu

28 2068843
Melania Aparecida

Dantas
3643 219

São Gonçalo do
Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

29 2068419
Larissa Albuquerque

de Lima
3641 216 Canguaretama

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

30 2069412
Simone Sena de

Melo
3641 217

São Gonçalo do
Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

31 2072705
Josenildo Gomes de

Oliveira Silva
3629 213 Nova Cruz

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

32 2074741
Kezia Arachelli de

Lira Silva Cruz
3619 222 João Câmara

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

33 2089144
Midia Ellen White

de Aquino
3531 229

São Paulo do
Potengi

Zona Norte

34 2257955
Maykson Rangel de

Azevedo
2927 5 Macau

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

35 2977974
Wendel Lira de

Araujo
2757 0 Ceará-Mirim

São Gonçalo do
Amarante

Não Houve Vaga

36 2329065 Francine Geyzielle
dos Santos Ferreira

2648 10 João Câmara na(s) opção(ões)
do servidor

37 2336353
Fabio Henrique

Batista de Moura
2590 2 Macau

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

38 2396200
Cicera Gardenia

Ribeiro Alves
2345 12 João Câmara

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor
39 2401942 Rafael Alves Randel 2318 5 Nova Cruz Ceará-Mirim

40 3123736
Matheus Oliveira de

Azevedo
1638 26 João Câmara

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

41 3129533
Carlos Emilio

Barbosa da Silva
1606 4 Nova Cruz Lajes

42 3128882
Leidiana Arcanjo da

Silva
1606 9 Ipanguaçu

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

43 1000842
Caio Cesar Dionisio

Santos
1605 7 Macau João Câmara

44 1236865
Yuri Regis de

Menezes
Bittencourt

1571 5 João Câmara Desistiu

45 1058871
Bruno de Paiva e

Silva Castro
1557 7 Santa Cruz

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

46 3138666
Arielton Freire da

Silva
1557 39 Nova Cruz Desistiu

47 2027698
Rafael da Silva

Araujo
1483 14

São Gonçalo do
Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

48 1058835
Wanderley da Silva

Pontes
1092 377 Ceará-Mirim

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

49 1162359
Marcelo Revoredo

da Silva
835 11 Santa Cruz

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

50 1355156
Aline Horacio da

Costa Aquino
722 2 João Câmara Desistiu

51 1230063
Gleyze de Andrade

Silva
661 66 Nova Cruz

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

52 1340184
Rafael de Mello
Gouveia Peixoto

626 75 Nova Cruz Desistiu

53 1269698
Tacyara Patricia

Felizardo de Brito
535 48 Macau

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

54 1257880
Walkiria da Silva

Monteiro
415 2 Jucurutu Parelhas

*Os servidores Marine Mateus Lima da Costa, Samella Medley Bezerra Teixeira de Lima, Roque de Souza Menino
Neto, Deivson Lopes da Silva Carvalho e Uirison Menezes de Melo não poderão figurar na lista de participantes em
razão do disposto no Art. 2º do Edital 18/2023-CODEPE/DIGPE.

2. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: CIÊNCIAS2. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: CIÊNCIAS

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPOTEMPO

DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DECAMPUS DE
DESTINODESTINO

1 3159822
Karina Cavalcante de

Oliveira
1393 4 Parelhas

São Gonçalo do
Amarante

3. TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA: EDIFICAÇÕES3. TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA: EDIFICAÇÕES

TEMPOTEMPO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

GERAL NOGERAL NO
CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DECAMPUS DE
DESTINODESTINO

1 1228721
David Menson
Bezerra Ribeiro

674 3
São Paulo do

Potengi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

4. TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA: INFORMÁTICA4. TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA: INFORMÁTICA

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPOTEMPO

DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DECAMPUS DE
DESTINODESTINO

1 1923378
Jorge Felliphe

Rodrigues Barbosa
4252 2 Canguaretama

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

2 1928999
Alex Augusto de

Souza Santos
4238 3

São Paulo do
Potengi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

3 2009533
Igo Joventino Dantas

Diniz
3874 8 Cidade Alta

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

4 2247324 George Pessoa Fidelis 2983 12 Pau dos Ferros
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

5 2263644
David de Medeiros

Martins
2900 15 Lajes Parelhas

5. TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA: QUÍMICA5. TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA: QUÍMICA

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPOTEMPO

DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DECAMPUS DE
DESTINODESTINO

1 2065324
Ozanira Soares Maciel

Izidorio
3685 15 Ipanguaçu

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

CARGOCARGO DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E”  DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E”

1. ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO1. ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPOTEMPO

DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DECAMPUS DE
DESTINODESTINO

1 1571804
Frederico Augusto
Fernandes Silveira

6006 5 Natal Central Reitoria

2. ENGENHEIRO-ÁREA: CIVIL2. ENGENHEIRO-ÁREA: CIVIL

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPOTEMPO

DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DECAMPUS DE
DESTINODESTINO

1 1836860
Ary Torres de Araujo

Neto
4658 2 Caicó Nova Cruz

2 2419093
Joao Paulo Cardoso

de Carvalho
2257 11 Nova Cruz

São Paulo do
Potengi

3 1177426
Ana Raquel Nunes

Rodrigues de Azevedo
2250 12

Pau dos
Ferros

Caicó

*O servidor Daniel Melo Martins de Gois não poderá figurar na lista de participantes em razão do disposto no Art.
2º do Edital 18/2023-CODEPE/DIGPE.

3. MÉDICO3. MÉDICO

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPOTEMPO

DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DECAMPUS DE
DESTINODESTINO

1 1445647
Luiz Jose de Sant

Anna Neto
5827 1 Cidade Alta

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

2 1521371
Marcos Andrey

Araujo de Azevedo
5398 15 Zona Norte Reitoria

3 1965421
Ricardo Alexandro

Xavier Barbosa
4070 1

São Gonçalo do
Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

4 1749056
Jocelio Ramalho da

Silva
3614 8 Canguaretama Zona Norte

5 2078791
Evanilson Francisco

de Moura
3590 2 Ceará-Mirim

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

6 2126177
Jaaziel Alves de

Medeiros
3439 11 João Câmara Canguaretama

7 2127200
Angela Goncalves

Costa
3433 13 Nova Cruz João Câmara

4. ODONTÓLOGO4. ODONTÓLOGO

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPOTEMPO

DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DECAMPUS DE
DESTINODESTINO

1 1586376
Sandra Maria

Rodrigues Medeiros
5796 2 Reitoria

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

2 1673825
Camila Guimaraes de

Melo
5398 3 Zona Norte Parnamirim

3 1819159
Gerliene Maria Silva

Araujo
4777 2 Ceará-Mirim Zona Norte

4 1877723
Marcia Marillac
Cardoso Oliveira

4483 5
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor
5 1614501 Lailson Silva de Lima 4469 4 Canguaretama Desistiu

6 1880700
Janmille Valdivino da

Silva
4462 3 Nova Cruz Ceará-Mirim

7 2147060
Helicarlos Batista de

Morais
3363 4

São Paulo do
Potengi

Desistiu

8 2268184
Anderson Nicolly

Fernandes da Costa
2878 8 Santa Cruz Desistiu

9 2338314
Andrea Barros de
Almeida Pacheco

2575 10 Macau Nova Cruz

10 3057305
Clarissa Lillibely
Honorato Vidal

1920 17 Currais Novos
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

*A servidora Nathalia Ramos da Silva não poderá figurar na lista de participantes em razão do disposto no Art. 2º
do Edital 18/2023-CODEPE/DIGPE.

5. PEDAGOGO5. PEDAGOGO

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPOTEMPO

DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DECAMPUS DE
DESTINODESTINO

1 1638651
Juliana de Medeiros
Franco Lima Falcao

5585 2 Cidade Alta Desistiu

2 1674208
Luciana Karine de

Souza Sena
5398 4 Natal Central Reitoria

3 1729590
Edilza Alves
Damascena

5139 4 Ipanguaçu Natal Central

Daniela Fonseca São Gonçalo do

4 1798914 Vieira de Sant Anna 4852 23 Amarante Natal Central

5 1892992
Ana Maria de Oliveira

Castro
4372 5 Apodi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

6 2143879
Erika Nogueira

Martins de
Albuquerque

3374 6 Zona Norte
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

7 1394460 Ana Cristina Batista 1487 11 Lajes
São Gonçalo do

Amarante

8 1355612
Aline Raiany

Fernandes Soares
1025 0 Apodi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

9 1869078
Claudio Martins

Goncalves
961 0 Parnamirim

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

10 1157577
Mariliane Delmiro
Filgueira da Silva

944 12 Canguaretama
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

11 3235457
Robevania Cristina

Lopes Maracaja
904 2 Macau

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

12 1157609
Juliana Taline Pereira

Nogueira
486 21 Nova Cruz

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

6. TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS6. TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

ORD.ORD.
CLASSIF.CLASSIF.

MATRÍCULAMATRÍCULA SERVIDORSERVIDOR
TEMPOTEMPO

DEDE
SERVIÇOSERVIÇO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
GERAL NOGERAL NO

CONCURSOCONCURSO

CAMPUS DECAMPUS DE
ORIGEMORIGEM

CAMPUS DECAMPUS DE
DESTINODESTINO

1 2084599
Cristiane de Melo

Soares
3551 18

São Gonçalo
do Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

2 1621277 Joelma Tito da Silva 3548 21 Currais Novos
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

3 2221218 Luana Sobral Hilario 3118 26 Ceará-Mirim
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

4 1082207
Dalia Maria Bezerra

Maia
2788 14 Santa Cruz

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

5 1999156
Flavia Jamille de
Figueiredo Paes

Barretto
2163 29 Nova Cruz

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

6 3007642
Jose Herisson Melo da

Silva
2108 18 João Câmara

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

7 1016139
Ana Paula Cardoso

Silva Eugenio
1487 7 Parelhas

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

8 1240556
Karla Andrea Candido

da Silva
856 21 Macau

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

9 1219561
Rosemary da Silva

Alves
486 1 Jucurutu

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonia Francimar da SilvaAntonia Francimar da Silva, REITOR(A) - SUB-CHEFIA - REREITOR(A) - SUB-CHEFIA - RE, em 24/11/2023 08:43:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

643113
582cbdbcc7

	Documento assinado eletronicamente por: